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Resultados de Ingresos - LDF

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA, GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

(PESOS)
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Concepto Vigente “(d)
2017 2018 2019 2020 2021 2022

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L)

A.  Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J.  Transferencias
K. Convenios
L.  Otros Ingresos de Libre Disposicion
2. T Federales (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Ofras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Derivados de Fil

(3=1+2)

573,789,917.00

6,513,919.00

567,275,998.00

573,789,917.00

598,706,346.84

7,135,844.22

591,570,502.62

598,706,346.84

555,540,930.21

9,629,305.82

546,011,624.39)

555,540,930.21

579,317,454.16

7,283,454.16

572,034,000.00

579,317,454.16

694,863,574.70)

7,207,099.66

687,656,475.04

13,471,562.53

13,471,562.53

708,335,137.23]

735,500,000.00

9,000,000.00

726,500,000.00

735,500,000.00

"Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2 Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.



